



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 077 196
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DEDICARE DOCTOR AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 24C
7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bård Christian Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	154 529 846	88 677 974
Sum inntekter		154 529 846	88 677 974
Kostnader			
Varekostnad		69 747 189	38 982 071
Lønnskostnad	2	55 735 922	28 748 848
Annen driftskostnad		8 971 742	3 851 918
Sum kostnader		134 454 853	71 582 836
Driftsresultat		20 074 993	17 095 138
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		316 298	503 904
Annen renteinntekt			862
Annen finansinntekt		2 104 787	1 082 225
Sum finansinntekter		2 421 085	1 586 991
Rentekostnad til foretak i samme konsern		186 005	478 197
Annen rentekostnad			3 191
Annen finanskostnad		1 068 590	2 629 689
Sum finanskostnader		1 254 595	3 111 077
Netto finans		1 166 490	-1 524 087
Ordinært resultat før skattekostnad		21 241 483	15 571 051
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 684 706	3 438 057
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 556 777	12 132 994
Årsresultat	4	16 556 777	12 132 994
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 556 777	12 132 994
Totalresultat		16 556 777	12 132 994



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 200 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 356 777	3 132 994
Sum overføringer og disponeringer		16 556 777	12 132 994



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	13 244	51 171
Sum immaterielle eiendeler		13 244	51 171
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5, 6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum anleggsmidler		13 244	51 171
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	16 959 249	11 580 712
Andre kortsiktige fordringer		15 852 326	10 099 233
Konsernfordringer	5	35 884 137	44 914 630
Sum fordringer		68 695 712	66 594 575
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 846 636	1 411 200
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 846 636	1 411 200
Sum omløpsmidler		82 542 348	68 005 775
SUM EIENDELER		82 555 592	68 056 946
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	905 000	905 000
Overkurs		499 000	499 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		1 404 000	1 404 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital	4	18 925 697	16 568 920
Udisponert resultat			
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		18 925 697	16 568 920
Sum egenkapital		20 329 697	17 972 920
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	830 740	339 582
Betalbar skatt	3	4 646 779	3 494 924
Skyldig offentlige avgifter		1 854 318	1 975 923
Utbytte		14 200 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld		15 161 713	23 669 531
Annen kortsiktig gjeld	6	25 532 346	11 604 067
Sum kortsiktig gjeld		62 225 896	50 084 026
Sum gjeld		62 225 896	50 084 026
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 555 593	68 056 946



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 631359

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 077 196
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DEDICARE DOCTOR AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 24C
7500 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bård Christian Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Organisasjonsnr: 983 077 196
DEDICARE DOCTOR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	154 529 846	88 677 974
Sum inntekter		154 529 846	88 677 974
Kostnader			
Varekostnad		69 747 189	38 982 071
Lønnskostnad	2	55 735 922	28 748 848
Annen driftskostnad		8 971 742	3 851 918
Sum kostnader		134 454 853	71 582 836
Driftsresultat		20 074 993	17 095 138
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		316 298	503 904
Annen renteinntekt			862
Annen finansinntekt		2 104 787	1 082 225
Sum finansinntekter		2 421 085	1 586 991
Rentekostnad til foretak i samme konsern		186 005	478 197
Annen rentekostnad			3 191
Annen finanskostnad		1 068 590	2 629 689
Sum finanskostnader		1 254 595	3 111 077
Netto finans		1 166 490	-1 524 087
Ordinært resultat før skattekostnad		21 241 483	15 571 051
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 684 706	3 438 057
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 556 777	12 132 994
Årsresultat	4	16 556 777	12 132 994
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 556 777	12 132 994
Totalresultat		16 556 777	12 132 994
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 200 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 356 777	3 132 994
Sum overføringer og disponeringer		16 556 777	12 132 994





Organisasjonsnr: 983 077 196
DEDICARE DOCTOR AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3 13 244 51 171
Sum immaterielle eiendeler 13 244 51 171

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 5, 6
Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 5

Sum anleggsmidler 13 244 51 171

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 6 16 959 249 11 580 712
Andre kortsiktige
fordringer 15 852 326 10 099 233
Konsernfordringer 5 35 884 137 44 914 630
Sum fordringer 68 695 712 66 594 575

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 7 13 846 636 1 411 200
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 13 846 636 1 411 200

Sum omløpsmidler 82 542 348 68 005 775

SUM EIENDELER 82 555 592 68 056 946

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8 905 000 905 000
Overkurs 499 000 499 000
Annen innskutt egenkapital 4
Sum innskutt egenkapital 1 404 000 1 404 000

Opptjent egenkapital

Fond for
vurderingsforskjeller 4



Annen egenkapital	4	18 925 697	16 568 920
Udisponert resultat			
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		18 925 697	16 568 920
Sum egenkapital		20 329 697	17 972 920
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	830 740	339 582
Betalbar skatt	3	4 646 779	3 494 924
Skyldig offentlige avgifter		1 854 318	1 975 923
Utbytte		14 200 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld		15 161 713	23 669 531
Annen kortsiktig gjeld	6	25 532 346	11 604 067
Sum kortsiktig gjeld		62 225 896	50 084 026
Sum gjeld		62 225 896	50 084 026
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 555 593	68 056 946



Organisasjonsnr: 983 077 196
DEDICARE DOCTOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
53.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i Dedicare Doctor AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Dedicare Doctor AS driver med utleie av leger og psykologer i leide lokaler i Kjøpmannsgt 24 C i Stjørdal kommune. I tillegg har selskapet kontor i Oslo.

Kundegruppen er norske kommuner, sykehus og private helseinstitusjoner.

Dedicare Doctor AS er et datterselskap av Dedicare AB.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2021	2020	2019	2018	2017
Driftsinntekter	154 529 846	88 677 974	33 803 274	23 044 273	28 922 255
Driftsresultat	20 074 993	17 095 138	5 205 401	3 639 842	4 721 395
Årsresultat	16 556 777	12 132 994	4 315 751	3 288 953	3 351 487
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	82 555 592	68 056 946	54 166 557	58 007 111	56 339 392
Egenkapital	20 329 697	17 972 920	14 839 926	14 524 177	14 235 224
Egenkapitalprosent	24,6%	26,4%	27,4%	25,0%	25,3%

Dedicare Doctor hadde en veldig god utvikling i 2021. Omsetningen økte fra 89 MNOK i 2020 til 155 MNOK i 2021. EBIT økte fra 12,2 MNOK i 2020 til 15,7 MNOK i 2021.

Det er stor mangel på leger i Norge, og vi forventer fortsatt høy etterspørsel etter legevikarer fremover.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Covid-19

Covid-19 har bidratt positivt for Dedicares resultater, da vi har sett en økende etterspørsel etter vikarer i forbindelse med pandemien. Markedet vokste 35% i 2021. Mye av denne veksten kan tilskrives Covid-19 og gjennom det økt etterspørsel etter helsevikarer. Vi forventer noe nedgang i etterspørselen fra høsten 2022 av, med mindre vi får en ny oppblomstring av pandemien.

Men det underliggende behovet for personell øker. Det utdannes for lite helsepersonell i forhold til behovet i markedet. Dette underliggende behovet ser ut til å øke år for år fremover ifølge SSB. Med andre ord forventer vi fortsatt høy etterspørsel, selv om pandemien tar slutt.



Risikoe og usikkerhetsfaktorer.

Vi ser primært 3 risikoe i Norge. Økende konkurranse fra Svenske og Danske vikarbyråer bidrar til press på lønningene til vikarene.

Den andre risikoen vi ser er det politiske bildet. Dagens regjering er mindre positivt innstilt til vikarbransjen. Det foreligger ingen forslag nå som vil påvirke vår drift, men på lang sikt er det vanskelig å vite hva som kan komme.

Den tredje risikoen vi ser er at nøkkelpersonell kan slutte.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god tilgang på midler gjennom morselskap og konsernkontoordning, og dette dekker det aller vesentligste av likviditetsbehovet. Likviditetsrisikoen anses derfor å være svært minimal.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse med noter. Det er heller ikke etter utgangen av regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret bekrefter derfor at grunnlag for fortsatt drift er å tilstede.

Fremtidige risiko/usikkerheter

Dedicare Doctor AS sin virksomhet er først og fremst gjennom rammeavtaler med kommuner og sykehus i Norge.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Totalkapitalen i selskapet per 31.12.2021 var kr 82 555 592.

Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 24,6 %.

Arbeidsmiljø og personale

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og trivselen på arbeidsplassen å betrakte som god, det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021. Sykefraværet har vært på 1,06 %. Sykefraværet har ikke påvirket selskapets drift. Det er ikke registrert skader eller ulykker i vesentlig grad i løpet av året. Det er utviklet et eget HMS-system og selskapet har egen Bedriftshelsetjeneste med Stamina HOT.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har i 2021 53,4 årsverk hvorav ca 47,4 % er kvinner. Den ujevne kjønnsbalansen til våre ansatte skyldes i stor grad at flertallet av yrkene der vi ansatter konsulenter tradisjonelt er kvinnedominerte.

Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne. Selskapets ledelse er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men målsettingen for ledelsen er å innfri samfunnets forventninger på sikt.



Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret er klar over kravene i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak, men Dedicare Doctor AS søker å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og alder.

Menneskerettigheter

Menneskerettighetsspørsmål i Dedicares virksomhet fokuserer på områder som likelønn og arbeidsforhold og for å motvirke enhver form for misbruk av diskriminering. Menneskerettighetene handler også om å kjenne rettighetene til våre ansatte og våre forpliktelser som arbeidsgivere for våre ansatte. Som arbeidsgivere må vi arbeide mot likelønn og andre vilkår for våre arbeidstakere, uavhengig av kjønn og opprinnelse. Ellers risikerer vi å bidra til økte lønnsgap mellom menn og kvinner i arbeidsmarkedet. Vi må arbeide for å gi de samme vilkårene for kvinner og menn når det gjelder muligheten for foreldrepermisjon uten å påvirke lønnsutviklingen eller karrieremulighetene negativt. I rekrutteringsprosessen og dialogen med kundene må vi være tydelige på at vi gjør våre valg basert på kompetanse.

Vi gjennomgår kontinuerlig risiko for våre ansatte når det gjelder evnen til å forene foreldreskap og arbeid, rekrutterings- og opprykksprosess, arbeidsforhold, opplæring og kompetanseutvikling, lønn og andre arbeidsforhold.

Likestilling og mangfold

I vårt bærekraftsarbeid har vi diskutert og analysert eksisterende retningslinjer, instruksjoner, prosesser, nøkkeltall osv. Kartleggingen viste hva som kunne betraktes som relevante bærekraftsaspekter ved forretnings- og prioriteringsområdene for bærekraft. Blant annet har selskapets interesser valgt mangfold og likestilling som prioriterte bærekraftsområder for Dedicares virksomhet. Selvfølgelig er disse områdene av stor relevans i vår virksomhet. Som arbeidsgiver må vi sørge for at vi arbeider for likestilling og mangfold, samt bekjempe diskriminering og alle andre typer offensiv diskriminering.

Likestilling

I henhold til diskrimineringsloven skal Dedicare fremme kvinners og menns like rettigheter når det gjelder arbeid, sysselsetting og andre arbeidsforhold og utviklingsmuligheter. Dedicare skal arbeide sammen med arbeidstakere for å utjevne og forebygge forskjeller i lønn og andre ansettelsesvilkår mellom menn og kvinner som utfører arbeid som anses som like eller likeverdige og for å fremme like muligheter for lønnsutvikling for menn og kvinner.

Mangfold

For å øke mangfoldet i selskapet må vi ha en utvelgelses- og rekrutteringsprosess som minimerer risikoen for diskriminering. Vi bør aldri stille krav som kan være diskriminerende. I tilfelle en kunde krever at konsulenten blir ansatt, for eksempel for å være et bestemt kjønn, en viss alder, som tilhører en bestemt tro eller religion, skal disse kravene ikke tas i betraktning. Vi vil alltid rekruttere i henhold til kundens formelle kravprofil. Vi tror at gjennom en utvelgelses- og rekrutteringsprosess som bekjemper diskriminering, vil vi kunne øke mangfoldet i selskapet.

Likestilling i styrets valgkomité

Dedicare arbeider for å fremme likestilling og mangfold. Dette er tatt hensyn til i valgkomiteens utarbeidelse av forslag til styret basert på de krav som selskapets virksomhet og utvikling på styrets samlede kompetanse, erfaring og bakgrunn. Valgkomiteens forslag innebærer allsidighet og bredde av medlemmenes kompetanse, erfaring og bakgrunn. Forslaget oppfyller også målet om å søke kjønnsbalanse, da to av de fem foreslåtte medlemmene er kvinner.



Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Opplysning om ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder gjennom Ryan Speciality Group Nordics AB. Forsikringen er tegnet via morselskapet Dedicare AB og gjelder for hele konsernet.

Hendelser etter balansedagen

Den kraftig veksten vi så gjennom 2021 har fortsatt inn i 2022. I første kvartal hadde selskapet en vekst på over 50%. Dette skyldes både fortsatt etterspørsel som følge av Covid-19, samt at det underliggende behovet for innleie av helsepersonell øker.

29.06.2022

Sted, Stjørdal

Krister Widström

Styrets leder

Bård Kristiansen

Daglig leder

Anette Sandsjö

Styremedlem



Resultatregnskap Dedicare Doctor AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	154 529 846	88 677 974
Sum driftsinntekter		154 529 846	88 677 974
Varekostnad		69 747 189	38 982 071
Lønnskostnad	2	55 735 922	28 748 848
Annen driftskostnad		8 971 742	3 851 918
Sum driftskostnader		134 454 853	71 582 836
Driftsresultat		20 074 993	17 095 138
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		316 298	503 904
Annen renteinntekt		0	862
Annen finansinntekt		2 104 787	1 082 225
Rentekostnad til foretak i samme konsern		186 005	478 197
Annen rentekostnad		0	3 191
Annen finanskostnad		1 068 590	2 629 689
Resultat av finansposter		1 166 490	-1 524 087
Ordinært resultat før skattekostnad		21 241 483	15 571 051
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 684 706	3 438 057
Ordinært resultat		16 556 777	12 132 994
Årsresultat	4	16 556 777	12 132 994
Overføringer			
Avsatt til utbytte		14 200 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		2 356 777	3 132 994
Sum overføringer		16 556 777	12 132 994



Balanse
Dedicare Doctor AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	13 244	51 171
Sum immaterielle eiendeler		13 244	51 171
Sum anleggsmidler		13 244	51 171
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	16 959 249	11 580 712
Andre kortsiktige fordringer		15 852 326	10 099 233
Konsernfordringer	5	35 884 137	44 914 630
Sum fordringer		68 695 712	66 594 575
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 846 636	1 411 200
Sum omløpsmidler		82 542 348	68 005 775
Sum eiendeler		82 555 592	68 056 946



Balanse Dedicare Doctor AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	905 000	905 000
Overkurs		499 000	499 000
Sum innskutt egenkapital		1 404 000	1 404 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	18 925 697	16 568 920
Sum opptjent egenkapital		18 925 697	16 568 920
Sum egenkapital		20 329 697	17 972 920
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	830 740	339 582
Betalbar skatt	3	4 646 779	3 494 924
Skyldig offentlige avgifter		1 854 318	1 975 923
Utbytte		14 200 000	9 000 000
Konserngjeld		15 161 713	23 669 531
Annen kortsiktig gjeld	6	25 532 346	11 604 067
Sum kortsiktig gjeld		62 225 896	50 084 026
Sum gjeld		62 225 896	50 084 026
Sum egenkapital og gjeld		82 555 593	68 056 946

29.06.2022
Styret i Dedicare Doctor AS

Lars Krister Widström
styreleder

Bård Christian Kristiansen
styremedlem/daglig leder

Anette Elisabeth Sandsjö
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Dedicare Doctor AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	21 241 483	15 571 051
Periodens betalte skatt	-3 494 924	-1 218 601
Endring i kundefordringer	-5 378 537	-9 558 908
Endring i vareleverandørgjeld	491 158	317 820
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 053 581	1 184 646
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 912 761	6 296 008
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	9 030 493	4 339 646
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	9 030 493	4 339 646
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-8 507 818	-5 747 925
Utbetalinger av utbytte	-9 000 000	-4 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-17 507 818	-9 747 925
Netto kontantstrøm for perioden	12 435 436	887 729
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 411 200	523 471
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	13 846 636	1 411 200
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	13 846 636	1 411 200
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres til kunden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

Alle salgsinntekter gjelder salg av tjenester i Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	50 749 720	24 198 883
Arbeidsgiveravgift	3 749 679	2 369 188
Pensjonskostnader	712 990	110 700
Andre ytelser	523 533	2 070 076
Sum	55 735 922	28 748 847
Sysselsatte årsverk	53	43

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Utbetales i Dedicare AB. Lønn for daglig leder er utbetalt i Dedicare Management AS.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor (inkl.mva)	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. bistand med årsregnskap) - PwC	37 500	0
Lovpålagt revisjon (inkl. bistand med årsregnskap) - Grant Thornton	39 250	79 219
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	3 999	0
Annen bistand	0	35 000
Sum	80 749	114 219



Note 3 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Fordringer	0	-185 094	-185 094
Avsetninger mv	-60 200	-47 500	12 700
Sum	-60 200	-232 594	-172 394

Grunnlag for beregning av utsatt skatt -60 200 -232 594 -172 394

Utsatt skattefordel (22 %) -13 244 -51 171 -37 927

Årets skattekostnad	2021	2020
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	21 241 483	15 571 051
Permanente forskjeller	52 635	56 481
Endring i midlertidige forskjeller	-172 394	258 486
Skattepliktig inntekt	21 121 724	15 886 018

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	4 646 779	3 494 924
Endring i utsatt skattefordel	37 927	-56 867
Skattekostnad ordinært resultat	4 684 706	3 438 057

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	21 241 483	15 571 051
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 673 126	3 425 631
Skatteeffekt av permanente forskjeller	11 580	12 426
Sum	4 684 706	3 438 057
Effektiv skattesats	22,1 %	22,1 %

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	4 646 779	3 494 924
Sum betalbar skatt i balansen	4 646 779	3 494 924

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	905 000	499 000	0	16 568 920	17 972 920
Årets resultat	0	0	0	16 556 777	16 556 777
Avsatt utbytte	0	0	0	-14 200 000	-14 200 000
Egenkapital 31.12.2021	905 000	499 000	0	18 925 697	20 329 697



Note 5 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2021

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Tilknyttede selskaper	0
Salg av tjenester	
- Søsterselskap	0

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Tilknyttede selskaper	0
Kjøp av tjenester	
- Søsterselskap	11 349 870

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	35 884 137	44 914 630
Sum	0	0	35 884 137	44 914 630

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	-34 031 429	-33 157 219
Sum	0	0	-34 031 429	-33 157 219

Note 7 Bankinnskudd

	2021	2020
Herav bundne bankinnskudd	1 971 672	1 411 200

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 905 000 består av 905 aksjer à kr. 1 000.

Dedicare AB eier samtlige aksjer.

Dedicare Doctor AS inngår i konsolideringen av Dedicare AB.

Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Dedicare AS, Ringvägen 100, 10tr, 118 60 Stockholm, Sverige.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
ANETTE SANDSJÖ	BANKID	2022-06-30 16:07
KRISTER WIDSTRÖM	BANKID	2022-06-30 11:05
Kristiansen, Bård	BANKID	2022-06-30 11:26

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.